
 

 

岐衛組公告第 3号 

 

一般競争入札の実施について 

 

し尿処理施設及びライフポート柳津で使用する電気の調達を下記のとおり一般競

争入札に付しますので、岐阜市契約規則（昭和 39年岐阜市規則第 7号）第 19条の規

定により公告します。 

 

令和 6年 11月 6日 

 

岐阜羽島衛生施設組合 

管理者  岐阜市長  柴橋 正直  

 

記 

 

1  一般競争入札に付する事項 

(1) 購入品及び数量  ・し尿処理施設で使用する電気 

予定契約電力          225ｋＷ 

予定使用電力量      942,695ｋＷｈ 

・ライフポート柳津で使用する電気 

予定契約電力           60ｋＷ 

予定使用電力量       23,417ｋＷｈ 

 

(2) 供給場所   岐阜市境川 5丁目 147番地          し尿処理施設 

         岐阜市柳津町本郷 3丁目 113番地   ライフポート柳津 

(3) 供給期間   令和 7年 3月の検針日から令和 8年 3月の検針日の前日まで 

(4) その他    「し尿処理施設及びライフポート柳津電気需給仕様書」のとおり 

 

 

2 一般競争入札参加資格及び条件 

(1) 電気事業法（昭和39年法律第170号）第2条の2の規定に基づき、小売電気事業

の登録を受けている者であること。  

(2) 岐阜市を供給区域とする一般送配電事業者との接続供給契約を締結している

者であること。 

(3) この公告の日から過去２年の間に国又は地方公共団体、独立行政法人、地方

独立行政法人に対する電気の供給に係る履行実績（それぞれが保有する施設を管

理・運営する者との契約を含む。）が２件以上あること。 



 

 

 

(4) 再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法（平成23年法律第

108号）第34条第4項の規定に基づき公告日の属する年度の前年度の4月1日から開

札日までの間に同法第31条に規定する納付金が未納である旨の公表がなされた

者でないこと。 

 

 

3 日程  

（1）一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間 

  令和６年１１月６日（水）から令和６年１１月２０日（水）まで 

（2）質問書の提出期間 

  令和６年１１月６日（水）から令和６年１１月２０日（水）まで 

（3）質疑回答期限 

  令和６年１１月２５日（月） 

（4）一般競争入札の入札（開札）日時 

  令和６年１２月４日（水）午前１１時 

 

4 その他 

（1）特記の無い事項については「一般競争入札の共通事項について（電気）」及び

「入札（見積）書類の提出等について」のとおりとする。 


